АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково

03.03.2016                                                                                                 № 84
Об отмене постановления Администрации

Шегарского сельского поселения

от 07.08.2012 № 113
В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и с учетом протеста Прокуратуры Шегарского района Томской области от 17.02.2016 № 20-2016
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 07 августа 2013 года № 113 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, использования и контроля за исполнением муниципального заказа в Шегарском сельском поселении» как противоречащее требованиям федерального законодательства.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».

3. Контроль оставляю за собой.
Глава Шегарского

сельского поселения                                                                                         Ю. Д. Матросов